BSG13E_230V '// HOLZMANN

AffGteuse de forets

« Qualité, rapidité et simplicité

» Rend les foréts émoussés comme nouvelles en 3 étapes
simples!

« AffQte les foréts de tous types et de toutes tailles, méme les
forets auto-centrés.

« Remplacement facile de la meule abrasive.

« Disque diamant facile a changer, avec une longue durée de
vie.

Livrée avec: Meule abrasive diamant, grain 150, mandrin.
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BSG13E_230V

AffGteuse de forets

Données techniques

Vitesse rotation arbre min-1
Puissance moteur S6 W
Diamétre forest mm

Poids brut kg

Largeur emballage mm

Code EAN
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4200
80 (S3: 20%)
3-13

2,950

190
9120039909431

Voltage

Longueur de céble
Poids net kg

Hauteur emballage mm

Longueur emballage mm

'// HOLZMANN

230V / 50Hz
1,8 m

2,400

165

230




